
MINEO S.M GANZARLA. VIZZINI SAN CONO RAMACCA 

CONSORZIO 
"Calatino terra di Solidarietà" 

COMUNI DI MINEO - R A M A C C A - S A N M I C H E L E DI GANZARLA - VIZZINI 
VERBALE DI DELIBERAZIONE CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

N. 1 del Reg. data 10 gennaio 2013 

OGGETTO: presa d'atto delle deliberazioni dell'Assemblea del Consorzio della seduta del 10 gennaio 
2013 n. 2/3/4/5, di nomina degli organi del consorzio. 

L'anno duemilatredici i l giorno dieci del mese di gennaio alle ore 10,30 e segg., al centro CARA di 
Mineo, si sono riuniti i componenti del CDA nominati con provvedimento dell'assemblea dei Sindaci n . 5 
Dando atto che assume la presidenza del CDA Fon. Castiglione Giuseppe ai sensi dello Statuto del 
Consorzio. 

CONSIGLIERI Presente Assente 
On. Castiglione Giuseppe si 
Dott. Castania Giuseppe (Sindaco del Comune di Mineo) si 

Sig. Drago Nunzio ( Sindaco del comune di San Cono) si 
Sig. Giovanni Petta (Sindaco del comune di S.M. 
Garanzia). 

si 

Aw. Franco Zappala (Sindaco comune di Ramacca) Si 
Totale 5 

Partecipa all'adunanza il Segretario generale dr. Cataldo La Ferrera - Segretario del Comune di Ramacca 

IL PRESIDENTE 

Considerato che, ai sensi dello statuto, l'assemblea si intende validamente costituita e può operare quando il 
totale complessivo dei componenti effettivamente designati è superiore al 50% più uno aderenti al consorzio.. 

Costatato che il suddetto requisito è soddisfatto in quanto risultano presenti 5 sindaci su 5; 

Accertata la presenza del numero legale essendo presenti n. 5 componenti su n. 5; 

Il Presidente - dott. Giuseppe Castiglione - apre la seduta del CDA, facendo presente che ai sensi della 
norma statutaria ne assume le funzioni. 

Successivamente prende atto delle deliberazioni dell'assemblea con la quale sono stati individuati gli organi 
esecutivi del Consorzio. 



A questo punto i l Presidente del CDA, on. Castiglione, augura ai componenti del CDA un fattivo e proficuo 
lavoro. 

Il CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

Visto lo statuto del Consorzio 

DELIBERA 

di prendere atto delle deliberazioni dell'assemblea della seduta del 10 gennaio 2013 nn. 2/3/4/5 

IL PRESIDENTE 

dott. on Giuseppe Castiglione 

E copia conforme per uso amministrativo 

Lì, 

IL SEGRETARIO 

Dr. Catene 

RESP. U. O. UFFICIO SEGRETERIA 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Segretario del Consorzio certifica, su conforme attestazione del Messo, che la 
presente deliberazione, è stata pubblicata all'albo pretorio dal.... ai , 

IL SEGRETARIO DEL CONSORZIO 

Dr. Cataldo La Ferrera 


